
Parlament České republiky
POSLANECKÁ SNĚMOVNA

 1999
3. volební období

P  O  Z  V  Á  N  K  A
na 19. schůzi

výboru pro vědu, vzdělání, kulturu, mládež a tělovýchovu,
která se koná  dne  15. 9. 1999

od 9.00 hod v místnosti č. 106/1. patro

Program jednání:
15.  9. 1999
9.00 hod.
1. Sdělení předsedy

9.30 hod.
2. Posl. návrh zákona, kterým se mění zákon o státní památkové péči (tisk 194)

odůvodní: zástupce předkladatelů
zpravodaj: posl. K. Dostálová

11.00 hod.
3.  Vládní  návrh,  kterým se  předkládá  k vyslovení  souhlasu  Úmluva  o  pravomoci
orgánů,  použitelném právu,  uznávání,  výkonu  a  spolupráci  ve  věcech  rodičovské
zodpovědnosti a opatření k ochraně dětí, sjednané v Haagu dne 19.10.1996 (tisk 182)

odůvodní: zástupce MS
zpravodaj: posl. A. Svobodová

4. Různé

12.00 až 13.00 hod. oběd

13.00 hod.
5. Posl. návrh zákona o poskytování dotací soukr. školám, předškol. a škol. zařízením
(tisk 149)

odůvodní: posl. P. Mareš
zpravodaj: posl. M. Šojdrová

14.30 hod.
6. Posl. návrh zákona, kterým se mění školský zákon (tisk 236)

odůvodní: posl. M. Šojdrová
zpravodaj: posl. V. Pícl

7. Schválení programu a termínu další schůze

Petr  M a r e š   v. r.
předseda

výboru pro vědu, vzdělání, kulturu, mládež a tělovýchovu

Praha dne 17. 6. 1999


